
Přehled nejvýznamnějších stavebních prací
provedených firmou INVESSALES, spol. s r.o.

v posledních 5 letech

finna INVESSALES, spol. s ro. realizovala v posledních S letech následující zakázky, které
byly provedeny a dokončeny v řádném a odborném provedení, odpovídajícím stanoveným
technickým požadavkům:

Nány zakázky, místo realizace Termífl Finanční
. realizace objem

.

CZKbn
. DPH

URC Josef-SO 404 Uzavřené sklady, Choúlsko - Smüovlce 93
Kontaktní osoba: 2012-2013 2,5 mži.

Přístavba skladu, qprava fasády Březnice 2009-2010 6,139 mil.
Kontaktní osoba;

Rekonstrukce polyfuČzdho domu a pflstavba, Hostišovice
Kontaktní osoba: 2006-2011 8,808 mil.

Novostavba 11 řadojch domků 2011 5,068 mH.
Kontaktní osoba:

— 1‘

-V
I.
I.. 4

Á

Tímto prohlašuji, že:

V Příbrami dne 20.6.2014
INvESSALES, Spot S r.o.
Podskalská 2211512 Nové Měj

;t

l2BQQPraha2
lČ 62957678
olČ: C262957578
OR měst. Soudu v P

_________

odd. C. vl. 41963 J

Jednatel společnosti

20



L REFERENČNÍ LIST

Název akce: URC Josef- SO 404 Uzavřené sklady
Mlsto akce: ČVUT v Praze, Fakulta stavebni

pracoviště DRC Josef

ČVUT v Praze, Fakulta stavebnl 1

kontaktní osoba:

projekt pro stavební povotini:4ASA projekt, Husova 167, Příbram 6
prováděcl projekt: [

0912012—0412013

2.504.072.- Kč bez ĎPH

generálni dodavatel

práce byly provedeny řádné a odborně

‘ 4

Dodavatel prokázal, že je spolehlivým partnerem při realizaci projektů, zejména z hlediska kvality dila,dodrženi terminů a smluvnlch podminek. Investor oceňuje velmi dobrou technickou úroveň a vsUlcriý přistupvedeni stavby.

A

Budova Uzavřené sklady je novostavba. Provedeny dle prováděclho projektu byly rýhy a patky prozáklady vč. betonových základových konstrukci, svislé nosné konstrukce jako kombinace zdiva HELUZ —T SUPERTHERM P+D s vloženými železobetonovými monolitickými pilíři, vnWni nosné ocelové konstrukce propojezd zdvlhuclho zařízeni, stropní konstrukce z dřevěných vazníků se sádrokartonovým podhledem, vnitřníLštukové omltky vč. maleb, vnějšl zateplovaci systém EPS U. 50 mm s barvenou sIlikon-silikátovou omítkou aPodlaha z betonové mazaniny $ rozptýlenou ocelovou výztuži a povrchem se vsypem Panbex. Dále sUešnlLkrytina z hydroIzolačnl měkčené folie PVC U. 1,5 mm s oplechov4Dn z poplastovaného plechu a stfešni žlabyr5 svody Lindab. Byla osazena sekčnl vrata Hormann — Bezy, vstupní dveře a plastově okno. V částiI*ktroinstalace byl osazen a připojen venkovní a vnitřnl rozvaděč, provedeny podomitkové elektrorozvody proOSvělienl a zásuvky a bleskosvod. Objekt není připojen na zdroj vody ani na kanalizaci.

iTento referenční list se vystavuje na žádost spoiečnosu I N V E S S A L E S, spol. s r.o. pro účely výběrovýchuzeni do obchodnich soutěži.

$nvastor:

4 Projektant:

Lhůta realIzace dila:

Konečná cena dila:

Postaveni firmy:

Dosažená kvalita dila:

Zhodnoceni provedeni dodavatele:

Rozsah akce:

iV Praze dne 14.5.2013

děkanka Fakulty stavebni

(ko, ) z/l



I

REFERENČNÍ LIST

Přístavba skladu Březnice na parcelním Čísle 406/01, Oprava fasády

administrativní budovy č.p. 297 na parcelním čísle 406/01

kontaktní osoba: C

1 —.

08f2009 — 712010

6 139 888,- Kč bez DPH

generálnl dodavatel

práce byly provedeny řádně a odborně

Zhodnocenl provedení dodavatele:

Dodavatel prokázal, že je spolehlivým partnerem při realizaci projektů, zejména z hlediska kvality dila,
dodr2ení terminů a smluvních podmínek Investor oceňuje velmI dobrou technickou úroveň a vstřícný přistup
Ivedení stavby.

Přlstavba sklady je přistavená k adminlstraUvnl budově č.p. 297. Provedeny dle prováděcího projektu
“yly zemni práce, základy vč. betonových základových konstrukci, svislé nosné konstrukce zdivo, stropní
onstrukce z dřevěných vazníků se sádrokartonovým podhledem, vnitřní štukové omítky vč. maleb, vnější

‘ky $ barvenou silikon-silikátovou omítkou a podlaha Z betonově mazaniny. Dále střešní krytina pálena
a a střešní žlaby a svody. Byla osazena dveře a plastové okna. V Části elektroinstalace byl osazen a

venkovní a vnitřní rozvaděč, provedeny elektrorozvody pro osvětleni a zásuvky a bleskosvod. Byla
Ovedena vzduchotechnika. Objekt je připojen na zdroj vody a na kanalizaci.

Oprava fasády administrativní budovy č.p. 297. Otlučeni a oprava vnější omítky, nový nátěr vnějši
y. Výměna klempířských prvků a hromosvodu měď

‘flto referenční list se vystavuje na žádost společnosti I N V E S S A L E 8, spol. s r.o, pro účely výběrových
ní do obchodních soutěži.

4
S

I

I

Lzev akce:

akce:

proJektant:

Lhůta realizace dila:

Konečná cena dila:

)postavenl finny:

Dosažená kvalita dila:

sah akce:

flleznicfch dne 1.8.2010 Ir2 řJ4st2
261 01 F
j! i3
D:Č:

(Ml
W.



REFERENČNÍ LIST

Název akce:

Misto akce:

Investot

‚.Novostavba 11 řadových domkůú

k.ů. Mnišek pod Brdy, parcelní Číslo 1766117

Projektant:

‚
Lhůta realizace dila:

Konečná cena dila:

Postaveni firmy:

Generelni dodavatel:

Dosažená kvalita dila:

412011-1012011

5 088 300KČ bez DPH

Subdodavatel stávebnl firmy

Staveko spol. s.r.o. iČ: 46145580

kontaktní osoba: -

práce byly provedeny řádné a odborně

‚

I

Zhodnoceni provedeni dodavatele:

Dodavatel prokázal, že je spolehlivým partnerem při realizaci projektů, zejména z hlediska kvality dila,
dodržení termlnO a smluvních podm(nek. investor oceňuje velmi dobrou technickou úroveň a vstřicný přistup
•vedeni stavby.

Rozsah akce:

Přljezdová komunikace a parkovací stáni před řadové domy je novostavba. Provedeny dle projektové
tkumentace byly zemní práce, podkladní vrstvy ‚ zámkové dlažby, komunikace asfaltové, terénnl úpravy
Včeti,Ů zeleni. Svislé nosné konstrukce zdivo, vnitřnl štukové omitky. Radové domy jsou připojeny na zdroj
.nA.. a na kanalizaci.

flinto referenčni list se vyslavuje na žádost společnosti I N V E S S A L E S. spol. s r.o. pro účely výběrových
ni do obchodních soutěži.

[V Příbrami dne 2.11.2011

261 01
tet: 318 6.

24



REFERENČNÍ LiST

Název akce: Rekonstrukce polyfunkčni dům a přístavba na parcele Č. 412

MIMO akce:

Investor:
kontaktnf osoba:

projektant:

Lhůta realizace dila:

Konečná cena dila:

Postaveni firmy:

iDosažená kvalita dÍla:

1212008 —1012011

8 808 500.- Kč bez DPH

generální dodavatel

práce byly provedeny řádně a odborně

Zhodnoceni provedeni dodavatele:

Dodavatel prokázal, že je spolehlivým paitnerem při realizaci projektů, zejména z hlediska kvality dila,

Ldodržent terminů a smluvních podrninek. Investor oceňuje velmi dobrou technickou úroveň a vstřícný přistup

vedeni stavby.

Rozsah akce:

Rekonstrukce zemědělského objektu na polyfunkční dům a přÍstavba. Provedeny dle projektové

LÉlokumentace byly zemni práce, základy vč. betonových základových konstwkci,stmpni konstrukce panely

spĺmle, svislé nosně konstrukce zdivo powtherm, ytong, vnitň štukové vrnilky,, vnější povrchy sanace a

podlaha z betonově mazaniny. Dále střešní krytina pálena laška a střešní žlaby a svody. Byla osazena dveře a

plastově okna. Elektrorozvody pro osvětleni a zásuvky a bleskosvod. Objekt je připojen na zdroj vody a na

kanalizad

1••‘

‚V Příbrami dne 1.2.2012

re(emnčni list se vystavuje na žádost společnosti I N V E $ S A L E 5, spol. s rjo. pro účely výběrových

Jzenl do obchodních soutěž;

ť

S
S
Z3


